
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA A{UN[C[PAL DE TIANGUA -- SECRETARIA ])E EDUCAÇÃO. A Secretária
de Educação faz publicar o AVISO 1)0 TERMO DR HOMOLOGAÇÀ.O E ADJUDICAÇÃO
referente à TONELADA DE PREÇOS N' 02/2022-SEM.ED. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REFORNt.A DAS ESCOLAS: l!.E.l.F. LAR DOCE LAR. NA SEDE DO
N'lUNICIPIO; E.E.F. CENTRO EDUCACIONAL PROL?ESgaR oSV.4Lt)O NOGUEIRA l,IRIA,
NA VILA DO D[ST}UTO [)[ ARÀPA: E.E.{.F. BEN]AMí&í DAM.$.ACENO E
VASCONCELOS. NO S]T]O CROATA. ZONA RURAL DO MUN]C]PK): C.E.]. LEOPARDO
OTHON VASCONCELOS DE AZEVEDO, NA SEDE DO MUNICÍPIO; E E.E,i.F. RESINA
['OMAZ, NO SITIO TABOCAS. ZONA RURAL DO MUN]C]P]O. Empresas Vencedoras:
LOTE 1- H.M DE VASCONCELOS SER\ítÇOS EIRELIEPP. R$ 194.355:97 (cento e noventa e
quatro mi] trezentos e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos); LOTE ll - DELTACON
CONSTRUÇÃO. l-OCAÇÁO E E.NGENHARIA EIRELI. R$ 204.548.29(duzejatos e quatro nlit
quÍnhenios e quarenta e eito reais e vinte e no\:e centavas>; LOTE 111 - DE},'i'ÀCON
CONSTRUÇÃO. ],OCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELT. R.$ 247.446.04 (duzentos e quarenta e
sete mil quatrocentos e quarenta e seis reais e quatro centavos); l,OTE IV - H.M l)E
VASCONCELOS SERVIÇOS EIRjã] .IEPP, R$ 276.326.21(duzentos e setenta e seis miltrezentos
e vinte e seis reais e vinte e uln cel)tacos); LOTE V - H.M DE \rASCONCELOS SERVIÇOS
EIRELI EPP, R$ 341 229,80 (trezentos e quarenta c um mil duzentos e vinte nove leais e oitenta
centavos). Tiailguá-CE, 09 de cunho de 2022. Ana \riádia Nlclreira Nunes }3arbosa Secretál'ia dc
Educaç ão

ANA VLÁDi:A mf)pÉíÜA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/000'1-20 - CGF: Q6.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



Assinada eletronÍcamente par: IAaria CláudEa Rodrigues Gançalves - CPF= "*.025 413-" em l0/06/2Ü22 16:09:45 - IP com n' 192 168.0 8

Ano 11- Edição N' CXLVllde 10 de Junho de 2022  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EOUCKÇ4Ó - LlàtAÇAÕ - At/iSO OÉ HO'MoLocÁÇÃo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária de
Educação faz publicar o AVISO DO TERIUO DE HOWIOLOGAÇÃQ E ADJUDICAÇÃO
'eferente à TOMADA DE PREÇOS N' 82/2e22-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS: E.E.i.F. LAR DOCE LAR. NÀ SEDE DO
UUNICfPi<); c.c.r. CENTRO EDUCACIONAL PROFESSOR OSVALOO NOOUEiRA Limo.
NA VILA DO DISTRITO DE ARARA: E.E.l.F. BENIAMiM DAMASCENO E VA$CONCELOS.
NO SITIO CROATA, ZONA RURAL DO MUNICIPtO: C.E.l. LEONARDO OTHON
VASCONCELOS DE AZEVEDO. NA SEDE DO WUNtCiPtO: E E.E.i.F. REGINA TOMAZ. NO
3tTIO TABOCAS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIC). Empresas Vencedoras: LOTE 1 - H.M DE
vASCONCELOS SERVIÇOS EIRELIEPP, R$ 194.355,97 (cento e noventa e quatro mil
trezentos e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos); LOTE ll - DELTACON
CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI, R$ 204.548,29 (duzentos e quatro mil
quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos)l LATE 111 - DELTACON
CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI, R$ 247.446,04 (duzentos e quarenta e
sete mil quatrocentos e quarenta e seis reais e quatro centavos)l LOTE IV - H.M DE
VA$CC)NCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP, R$ 276.326,21 (duzentos e setenta e seis mil
trezentos e vinte e seis reais e vinte e um centavos)l e LOTE V - H.M DE VASCONCELOS
SERVIÇOS EIRELIEPP. R$ 341.229,80 (trezentos e quarenta e um mllduzentos Q vinte nove
reais e oitenta centavos). Tlanguá-CE, 09 de junho de 2022, Ana Vládia Moreira Nunes
Barbosa -- Secretária de Educação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO : EXTRATO D0 3e ADITIVO AO CONTRATO:
OSi4Pi-OZ-LESA /20Z2 : :;.

A Secretaria de Saúde do Município de Tianguá-CE, torna público o extrato do Terceiro Aditivo
i Contrato no 031401-02-SESA decorrente do Edital de Credenciamento - Chamamento

Público no 03.14.01/2019-SESA. cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS FISIOTERÁPICOS, PARA ATENDIMENTO AOS
USUÁRIO$. BENEFICIADOS PELO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE -SUS DO MUNiCíPiO DE
TiANGUÃ-CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: CLiNiCA DE
FISIOTERAPIA SANTA TEREZiNHA LTDAME. PRAZO DE DURAÇÃO: Fica prorrogado o
prazo de ViGêNCiA do referido contrato por mais 12 (dose) meses, que passará a vigorar a
partir do dia 03 de Junho de 2022 até 03 de junho de 2023- Dotação orçamentária: Q602 ](3
302 0181 2.052 -- Gestão e Expansão da Atenção Ambuiatorlai e Hospitalar - MAC
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.0G - outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica,
ASSINA PELA CONTRATADA: LUIZ R}CARDO MARINHO DOS SANTOS. ASSINA PELA
CONTRATANTE: REJARLEY VIEIRA DE LAMA. Tianguá-CE. 03 de Junho de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATÕ D0 3g ADITIVO AO CONTRATO:

.;*'-: :'':'-'* ã =:-f :uil:tl glg


